Vastused 24. okt.

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Maélu

Teie kdrgeausus

Péirn

Lutikas

Ainult tsaarile kuuluvates hoonetes vois olla iile 100 ruumi
Pélevkivi

Kdidirid

Mikk

Jahilkdiik, soda, valimised

Torupilliméngija
Raha triikkimiseks (triikiplaat)
Somaalia shilling
Viru Rand
Haokubud
1936
Kuld
Kristjan Palusalu (vabamaadlus, raskekaal, Berliin 1936)
Kristjan Palusalu (kreeka-rooma maadlus, raskekaal, Berliin 1936)
Hoébe
Nikolai Stepulov (poks, kergekaal, Berliin 1936)
August Neo (vabamaadlus, poolraskekaal, Berliin 1936)
Pronks:
Voldemar Vili (kreeka-rooma maadlus, kergekaal, Berliin 1936)
August Neo (kreeka-rooma maadlus, poolraskekaal, Berliin 1936)
Arnold Luhaddr (tOstmine, raskekaal, Berliin 1936)
Keila-Haapsalu raudtee

17. Homer Simpson

18.

Kodistamine



19. Sama mees 166b iihe méngu kestel iihe véiirava vasaku jalaga, iihe parema jalaga ja
iihe peaga

20. Lutikas
21. Korvad liimiti pea kiilge kinni

22. Mask

23. Parkimisluba
24. Viru viiljakult

25.




LisakUsimused

Belgia
Hispaania
Holland
Inglismaa
Norra
Rootsi
Taani

NSO AWNR

hotell Oliimpia

Pirita purjespordikeskus
Tallinna lennujaam
Tallinna linnahall
Tallinna peapostkontor
Tallinna tuletorn

S hWNR

Suurbritannia ja Péhja-liri Uhendkuningriik (alates 6. veebruarist 1952)
Kanada (alates 29. maist 1953)

Austraalia (alates 1953)

Uus-Meremaa (alates 1953)

Jamaica (alates 6. augustist 1962)

Barbados (alates 30. novembrist 1966)

Bahama (alates 10. juulist 1973)

Grenada (alates 7. veebruarist 1974)

Paapua Uus-Guinea (alates 16. septembrist 1975)

10. Saalomoni Saared (alates 7. juulist 1978)

11. Tuvalu (alates 1. oktoobrist 1978)

12. Saint Lucia (alates 22. veebruarist 1979)

13. Saint Vincent ja Grenadiinid (alates 27. oktoobrist 1979)
14. Belize (alates 21. septembrist 1981)

15. Antigua ja Barbuda (alates 1. novembrist 1981)

16. Saint Kitts ja Nevis (alates 19. septembrist 1983)
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